Prefeitura Municipal deTaquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de setembro de 2023.

Ofício n° 327/2023

Ref.: Requerimento n° 201/2023
Vereador: Gilberto Junqueira

Senhor Presidente:

0 expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 04 de setembro de 2023 e transcrito no Ofício n° 419/2023, de 05 de
setembro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita esclarecimentos sobre a
frota de veículos existente em nosso Município, esclarecemos que a Prefeitura Municipal de
Taquaritinga, não dispõe dos dados requeridos, devendo o N. Edil solicitá-los diretamente ao
DETRAN/SP - Departamento Estadual de Trânsito de São Paulo, órgão competente, que poderá
auxiliá-lo na obtenção dessas informações.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, n2 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br